登録番号

銀行・金庫 支店 出張所

農協 支所

単価(税抜）単位数量

月 日

公益財団法人徳島市公園緑地管理公社　理事長　様

T

次のとおり請求します。

公益財団法人徳島市公園緑地管理公社　理事長　様

令和 年 月 日

金額（税抜） 備　　考

請  求  金  額 (税込金額）

請　 求　 書
令和　　　年　　　月　　　日

内　　容

品名等 品質・形状

号

科

目

決　　　裁

検　　　収

支出命令日

大　科　目

中　科　目

決　裁　番　号令和 年 月

印

日

令和 年

令和　　　年度　　支出命令書
理事長 副理事長 事務局長 次　長 係　長 係

氏　名

上記請求金額を領収しました。

合    計　（税抜） 税額

税額

税額

領　　  収　　  書

（現金払いを希望する場合は、現金受領時に記名・押印してください。）

令和　　　年　　　月　　　日

対　象　計
８％対象計（軽減税率）

10％対象計

住 所

氏 名

口座名義
カタカナ

本店

普通 ・ 当座   口座番号